75

- - gi - te, sur - gi - te pas - to - res, pro - pe - ra - te, fes - ti - na - te, pro - pe - ra - te, fes - ti - na - - -

79

- te, i - te, i - te, i - te, i - te Beth - le - em, et a - do - ra - te, et a - do - ra - te, et a - do -

84

- ra - - - - te il - lum, et a - do - ra - te il - lum.

Chorus Pastorum

89 Tres leger et guay

Sur - ga - mus, pro - pe - re - mus, fes - ti - ne - mus, fes - ti - ne - mus, e - a - mus

Sur - ga - mus, pro - pe - re - mus, fes - ti - ne - mus, e - a - mus

5 6 7 6

94

us - que Beth - le - em, et vi - de - a - mus hoc ver - bum quod fac - - - tum

us - que Beth - le - em, et vi - de - a - mus hoc ver - bum quod fac - - - tum

6 5 4 3 7 5

100

Sur - ga - mus, pro - pe - est, quod Do - mi - nus os - ten - dit no - - - - - bis,

est, quod Do - mi - nus os - ten - - - - dit no - - - bis, sur -

8 b7 5 6 b7 6 5 4 3 6 7 6

106

- re - mus, fes - ti - ne - mus, fes - ti - ne - mus, e - a - mus us - que Beth - le - em, et vi - de -

- ga - mus, pro - pe - re - mus, fes - ti - ne - mus, e - a - mus us - que Beth - le - em,

5 6 7 6 7 6 5 3

111

et vi - de - a - mus hoc ver - bum quod fac - - - - tum est, quod Do - mi -
 - a - mus, vi - de - a - mus - hoc ver - bum quod fac - - - - tum est, quod Do - mi -
 et vi - de - a - mus - hoc ver - bum quod - fac - tum est, quod Do - mi -

7 45 8 b7

116

- nus os - ten - dit no - - - - - bis, sur - ga - mus, pro - pe -
 - nus os - ten - - - - dit no - - - - bis, sur - ga - mus, pro - pe -
 - nus os - ten - dit no - - - - - bis, sur -

5 6 7 6 5 3

121

- re - mus, fes - ti - ne - - - - - mus, e - a - mus us - que Beth - le - em, e -
 - re - mus, fes - ti - ne - - - - - mus, e - a - mus us - que Beth - le - em, e -
 - ga - mus, pro - pe - re - mus, fes - - ti - ne - - - - - mus, e - a - mus, e -

5 6

126

- a - mus, e - a - - - - - mus.
 - a - mus, e - a - - - - - mus, e - a - - - - - mus.
 - a - mus, e - a - - - - - mus e - a - - - - - mus.

6 8 7 5 6 8 7 4 3

l'une ou l'autre [note]

*faites en cet endroit un grand silence
 Passez a la suite*

131 **Historicus**

3^e Dessus

E - un - tes au - tem pas - to - res per - ve - ne - runt ad

133

lo - cum u - bi pu - er na - tus e - - rat, et in - tran - tes do - mum in - ve - nerunt Ma - ri - am et

7 #6 # # #4

136

Jo - seph et in - fan - tem pan - nis in - vo - lu - tum et po - si - tum in prae - se - pi -

6 4 5 6 #4 2 6 7 #6

Chorus Pastorum

139

Et pro - ci - den - tes, pro - ci - den - tes a - do - ra - ve - runt e - um in cul - to sed -